Estado do Rio de Janeiro133%

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO* jHfc, 'JL

OJETO DE RESOLUÇÃO N° 109/2017 Em, 31 de outubro de 2017/

OUTORGA A SRA. MARI DAMASCENO A MEDALHA
VICTORINO CARRIÇO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE1.

Art.l. Outorga a Sra. Mari Damasceno a Medalha Victorino Carriço, instituída pela
Resolução n° 1331, de 27 de outubro de 2015.

Art. 2o. A entrega da Comenda a que se refere o Artigo;Io, será no transcurso da
Sessão Solene alusiva ao 402° anos de Aniversário de Fundação do Município de Cabo Frio.

••.••x.-S'-:-;-'-:-:-.. j'
ff%UI

Sala das Sessèíes, 31 deoutubro de m
'DEAEmEÍDA BARRETO

Presidente
11

LUIS GERALDO SIMAS DE ALMEIDA
10 Secretário %

0

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
.2° Secretário

* e.%

■i

i!

í- ■

.!